
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 156 - GRATUIT

"QUARTE" DU LUNDI 03 NOVEMBRE 2025 
FONTAINEBLEAU - PRIX ROLAND FOUGEDOIRE     

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS (ENV. 33 500 000CFA) - 1.200 METRES

TERRITORYWAR (4) reste sur deux performances intéressantes à Chantilly et retrouve une piste sur 
laquelle il se montre très performant. Compétitif à cette valeur et de nouveau confié à Maxime Guyon, 
il pourrait bien mettre tout le monde d'accord. SCARFACE (12) sera avantagé par l'assouplissement 
des pistes et ne devrait plus tarder à renouer avec la victoire. Il conduira l'opposition en compagnie 
d'ALPARSLAN (11), irréprochable depuis son retour sur notre sol, et de LICHTSTERN (7), qui évolue 
sur la montante. En dernier lieu, DAIQUIBERRY (5) n'a pas démérité dans une Listed-race et      
ambitionnera une place sur le podium, à l'instar de WILD WEST (6), qui vient d'esquisser un net regain 
de forme dans une épreuve à réclamer. GALLIUS (9) fait preuve d'une belle régularité et détient une 
belle carte à jouer, tout comme EGIATEGIA (3), qui avait brillamment remporté un Quinté+ en avril.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 01 NOVEMBRE 2025 : 16 - 15 - 6  NPO : 0  NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU JEUDI 30/10/2025 
  - Arrivée : 3 – 14 – 11 – 6 
  - NPO : 1  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 8
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :         5   HIGH PROPULSION 
   - 6è       :         9   HIMBERLAND   
   - 7è       :         7   GÉANT SARTHOIS  
   - 8è       :       13   IACYNTHE DIDJEAP   
   - 9è       :       15   HOLLYWOOD DU BOIS  
   - 10è     :       10   ENJOY THE GAME  

Ordre                      :      182 000 F (454 G)  

Désordre                 :        15 000 F (3 077 G)

Couplé Gagnant     :         5 500 F (2 492 G)       

Couplé Placé A       :         1 500 F (3 717 G)          

Couplé Placé B       :        6 000 F (1 123 G)        

Couplé Placé C       :        5 000 F (1 343 G)          

Masse à partager   :   128 783 000 F

Masse à partager    :   32 734 500 F

 1 - LESSLEPASSER : Ce représentant de l'écurie La Vie 
en Rose réalise une belle année, avec notamment une 
deuxième place dans un Groupe 3 au mois de juin. Il reste 
sur une intéressante quatrième place dans une Listed-race 
à Chantilly et descend de catégorie pour l'occasion, mais 
devra porter beaucoup de poids. Plutôt une place. 
2 - BAILEYS BACHELOR : Pris en valeur 27,5 en début  
d'année, ce pensionnaire de Jean-Vincent Toux a depuis  
remporté quatre handicaps, dont le Quinté+ du 20 septembre, 
et évolue désormais en 41. Logiquement dominé dans un 
Groupe 3 la semaine dernière, il retrouve un parcours où il a 
déjà vaincu. À ne pas sous-estimer ! 
3 - EGIATEGIA : Lauréate du Quinté+ du 14 avril à Chantilly, cette 
représentante de l'écurie Vitale s'est depuis honorablement 
comportée dans cette catégorie au mois de septembre (6e), dans 
une épreuve remportée par BAILEYS BACHELOR (2). Elle a     
depuis perdu une livre et garde son mot à dire pour les places. 
4 - TERRITORYWAR : Pris en valeur 45 au début de l'été, 
ce représentant de l'écurie Mediterraneo n'a cessé de voir 
sa situation au poids s'améliorer. Il reste sur deux perfor-
mances intéressantes à Chantilly, le montrant de retour en 
forme. Très performant sur cette piste et confié à Maxime 
Guyon, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord ! 
5 - DAIQUIBERRY : Plaisante lauréate à Deauville sur le 
kilomètre, cette autre représentante de l'écurie Vitale s'est 
depuis honorablement comportée dans une Listed. Pour 
son retour dans les handicaps, elle devra certes 
composer avec cinq livres de surcharge, mais elle est 
dans une telle forme qu'elle pourrait bien passer outre. 
6 - WILD WEST : Lauréat du Quinté+ du 18 mars sur ce 
parcours, ce fils de Territories a enchaîné les échecs ensuite. Il 
vient toutefois de refaire surface dans une course à réclamer à 
Chantilly, en se classant deuxième, avant de changer d'entourage. 
Il n'évolue plus qu'en valeur 38 et pourrait bien faire briller 
ses nouvelles couleurs d'entrée de jeu. 
7 - LICHTSTERN : Ce représentant de la Stall Goldener 
Stern a joué de malchance lors de ses deux premiers 
Quinté+. En dernier lieu, pour sa première tentative face à 
ses aînés, il a donné un joli coup de reins pour se classer 
sixième et devrait progresser là-dessus. Compétitif à cette 
valeur, il s'annonce comme un candidat aux premières 
places. 
8 - BLAZING STAR : Très plaisante à 2 ans, avec notamment 
trois victoires, cette pouliche de Georg Kern s'est toutefois 
montrée décevante depuis le début de l'année et ne cesse de 
voir sa valeur baisser. Elle va prendre part à son premier 
Quinté+ en valeur 38 et dépend d'un entourage en forme.        
Affaire d'impression. 

9 - GALLIUS : Cet élève de Mathieu Boutin enchaîne les 
bonnes performances et vient d'ailleurs d'échouer de très 
peu pour la victoire à Deauville. Même s'il va prendre part 
à son premier Quinté+, il a déjà prouvé sa compétitivité 
à cette valeur et semble assez endurci pour réussir 
dans ce type de tournoi. 
10 - MISTER CHANG : Après plusieurs échecs, ce représentant 
de l'écurie Normandy Spirit s'est classé troisième d'un handicap 
à Deauville, derrière GALLIUS (9). Adepte des terrains profonds, 
il garde son mot à dire pour les places si la piste s'assouplit, 
comme beaucoup d'autres. 
11 - ALPARSLAN : Pour son retour en France, ce concurrent 
d'Ahmet Sen a pris une bonne deuxième place, malgré un   
départ lent, avant de se classer troisième à l'occasion de son 
premier Quinté+. S'il s'élance bien et n'est pas dérangé par 
l'assouplissement des pistes, il peut même s'imposer. 
12 - SCARFACE : Ce représentant de la Scuderia Micolo 
a pris une bonne quatrième place dans le Quinté+ du 14 
octobre, juste derrière ALPARSLAN (11). Il devrait toutefois 
être bien plus à l'aise sur cette piste plus souple. Déjà vu 
à son avantage sur cet hippodrome, il s'annonce 
comme un candidat à la victoire. 
13 - WHITE PLATIN : Ce pensionnaire de Corine Barande-Barbe 
reste sur une bonne troisième place dans un handicap, mais sur 
1 400 mètres. Il est en forme et devrait apprécier l'état du terrain, 
mais il est tout de même raccourci pour l'occasion. Malgré tout, 
il est compétitif pour les places. Notre regret. 
14 - KING ROBBE : Ce triple vainqueur de Quinté+ a brillamment 
remporté un handicap le 14 octobre avant de légèrement décevoir 
dans une course à réclamer par la suite. Il devra composer avec 
cinq livres de surcharge et un gros numéro de corde. Il n'a certes 
plus trop de marge, mais semble se plaire à Fontainebleau. 
Comme beaucoup d'autres, il peut se placer. 
15 - DROGO : Ce concurrent de Valérie Dissaux connaît 
une très belle réussite à Chantilly, ce qui s'est d'ailleurs         
traduit par une bonne cinquième place dans la course de 
référence. Il a toutefois déjà performé à Fontainebleau et 
reste en bonne forme. Avec la corde 16, il devra toutefois 
espérer être dans le bon wagon. Question de parcours ! 
16 - ISMAEL PAINT : Vainqueur d'une deuxième épreuve 
au mois de juillet, ce protégé de Christophe Plisson n'a       
cependant jamais pu confirmer cette bonne performance. 
Bien qu'abaissé d'une livre, il fait face à une opposition 
de qualité pour son retour dans les Quinté+ et viendra 
plutôt dans un second choix. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



18/1 
24/1 
19/1 
6/1 

12/1 
11/1 
10/1 
26/1 
13/1 
32/1 
9/1 
8/1 

17/1 
28/1 
21/1 
43/1

15/1 
22/1 
16/1 
3/1 

13/1 
14/1 
11/1 
25/1 
10/1 
29/1 
6/1 
5/1 

14/1 
27/1 
20/1 
40/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.6 

H.4 

F.4 

H.6 

F.4 

M.5 

H.3 

F.3 

H.3 

H.3 

H.3 

H.7 

H.7 

H.8 

H.7 

H.7

5 

15 

12 

7 

3 

10 

6 

4 

8 

11 

14 

9 

1 

13 

16 

2

64.KG 

60.KG 

59,5.KG 

59,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

57.KG 

57.KG 

55,5.KG 

55.KG 

54,5.KG 

54.KG 

54.KG 

53,5.KG 

53.KG 

53.KG

4.7.5.8.5 

9.1.7.3.1 

0.6.9.3.7 

8.5.5.5.3 

7.1.6.0.0 

2.0.0.0.0 

6.6.0.5.1 

8.2.6.6.7 

2.2.5.5.1 

3.0.0.0.2 

3.2.4.1.2 

4.4.8.0.5 

3.8.0.9.1 

5.1.5.0.6 

5.1.2.9.0 

0.9.1.6.9

228 460  

94 016  

65 117  

131 536  

96 076  

118 558  

27 292  

63 272  

90 746  

49 810  

29 948  

239 219  

191 590  

308 446  

162 451  

146 469 

LESSLEPASSER  

BAILEYS BACHELOR 

EGIATEGIA  

TERRITORYWAR  

DAIQUIBERRY  

WILD WEST  

LICHTSTERN  

BLAZING STAR  

GALLIUS  

MISTER CHANG  

ALPARSLAN  

SCARFACE  

WHITE PLATIN  

KING ROBBE  

DROGO 

ISMAEL PAINT 

S. LANSLOTS 

JV. TOUX 

M.GUARNIERI 

M.DEL. SANCHEZ 

M.GUARNIERI 

A. FOUASSIER 

W. HICKST 

HA. PANTALL  

M.BOUTIN  

Y. BARBEROT  

JP. CARVALHO 

C.BOUTIN  

C.BARANDE BARBE 

M.BOUTIN  

V.DISSAUX 

CH. PLISSON 

A. LEMAITRE 

F. VERON 

M.VELON 

M.GUYON 

A. HAMELIN 

C.LECOEUVRE 

M.FAVRIAUX 

T. PICCONE 

H. BOUTIN 

H. JOURNIAC 

A. MADAMET 

A. CRASTUS 

R. THOMAS 

L.GALLO 

E. HARDOUIN 

D.SANTIAGO

STAL VIE EN ROSE 

C.MOULY 

EC. VITALE 

CU. MEDITERRANEO 

EC. VITALE 

J.N..TEMAM 

ST. GOLDENER STERN 

G. KERN 

P. WIDLOECHER 

EC. NORMANDY SPIRIT 

A.SEN 

SCU. MICOLO SNC 

 D.SIEGENTHALER 

B. DUTRUEL 

 N. GIOVANNELLI 

CH.PLISSON  

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD  
2 – A. FABRE  
3 – AP. O'BRIEN 
4 – JC.ROUGET 
5 – C.FERLAND 
6 – HA. PANTALL  
7 – CHR. HEAD  

  8 – F. ROHAUT  
  9 – N. PERRET  
10 – C. ESCUDER 
11 – Y. BARBEROT 
12 – P. COTTIER 
13 – J. REYNIER 
 

1 – C. DEMURO 
2 – M. GUYON 
3 – M. BARZALONA 
4 – A. POUCHIN 
5 – A. MADAMET 
6 – T. PICCONE 
7 – M. GRANDIN 

HORAIRES

  8 – A. ORANI 
  9 – T. BACHELOT 
10 – C. LECOEUVRE 
11 – C. SOUMILLON 
12 – S. PASQUIER 
13 – M. VELON 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

LE PARISIEN                                11 - 12 - 9 - 7 - 15 - 1 - 4 - 14 - 6 

CHAMPAGNE-ARDENNES-PRESSE     4 - 11 - 8 - 7 - 12 - 15 - 6 - 2  

ZONE-TURF.FR                           11 - 1 - 6 - 4 - 8 - 10 - 12 - 9 - 15 

EUROPE 1                                    1 - 10 - 9 - 12 - 13 - 2 - 4 - 6 - 5 

L’ALSACE                                     11 - 9 - 2 - 15 - 1 - 4 - 12 - 8 - 10 

TURF-FR.COM                             11 - 4 - 1 - 15 - 6 - 12 - 8 - 7 - 9

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 11 – 4 – 7 – 9 – 15                              
CLASSE : 6 – 5 – 13 – 1 – 12                          
PROGRES : 2 – 7 – 4 – 13 – 8              
REGULARITE : 9 – 11 – 15 – 12 – 4     

  3 – EGIATEGIA 
  1 – LESSLEPASSER   
13 – WHITE PLATIN 

  8 – BLAZING STAR  
  2 – BAILEYS BACHELOR 
15 – DROGO  

16 – ISMAEL PAINT  
10 – MISTER CHANG 
14 – KING ROBBE   

ENTRAINEURS EN FORME : 
HA. PANTALL – Y. BARBEROT – A. FOUASSIER  
JOCKEYS EN FORME : 
M. GUYON – A. MADAMET – T. PICCONE 
FAVORIS : 4 – 12 – 11 – 7 – 5 – 6 – 9    

18/1 24/1 19/1 6/1 12/1 13/1 32/1 9/1 8/1 17/1 28/1 21/1 43/111/1 10/1 26/1 

15/1 22/1 16/1 3/1 13/1 10/1 29/1 6/1 5/1 14/1 27/1 20/1 40/114/1 11/1 25/1 

Le passage de l’heure d’été à l’heure d’hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du 
samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont  
revues ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 
2025 et ce, jusqu’à nouvel ordre :  
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           12h 45mn 
Samedi et Dimanche                                             :           14h 05mn 
Course nocturne                                                   :           19h 05mn  
Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU’B sont 
priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

INFORMATION


