- 1 LESSLEPASSER: Ce représentant de l'écurie La Vie en Rose réalise une belle année, avec notamment une deuxième place dans un Groupe 3 au mois de juin. Il reste sur une intéressante quatrième place dans une Listed-race à Chantilly et descend de catégorie pour l'occasion, mais devra porter beaucoup de poids. Plutôt une place.
- 2 BAILEYS BACHELOR: Pris en valeur 27,5 en début d'année, ce pensionnaire de Jean-Vincent Toux a depuis remporté quatre handicaps, dont le Quinté+ du 20 septembre, et évolue désormais en 41. Logiquement dominé dans un Groupe 3 la semaine dernière, il retrouve un parcours où il a déjà vaincu. À ne pas sous-estimer!
- 3 EGIATEGIA: Lauréate du Quinté+ du 14 avril à Chantilly, cette représentante de l'écurie Vitale s'est depuis honorablement comportée dans cette catégorie au mois de septembre (6e), dans une épreuve remportée par BAILEYS BACHELOR (2). Elle a depuis perdu une livre et garde son mot à dire pour les places. 4 - TERRITORYWAR: Pris en valeur 45 au début de l'été. ce représentant de l'écurie Mediterraneo n'a cessé de voir sa situation au poids s'améliorer. Il reste sur deux performances intéressantes à Chantilly, le montrant de retour en forme. Très performant sur cette piste et confié à Maxime Guvon, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord! 5 - DAIQUIBERRY : Plaisante lauréate à Deauville sur le kilomètre, cette autre représentante de l'écurie Vitale s'est depuis honorablement comportée dans une Listed. Pour son retour dans les handicaps, elle devra certes composer avec cinq livres de surcharge, mais elle est dans une telle forme qu'elle pourrait bien passer outre. 6 - WILD WEST : Lauréat du Quinté+ du 18 mars sur ce parcours, ce fils de Territories a enchaîné les échecs ensuite. Il vient toutefois de refaire surface dans une course à réclamer à Chantilly, en se classant deuxième, avant de changer d'entourage. Il n'évolue plus qu'en valeur 38 et pourrait bien faire briller ses nouvelles couleurs d'entrée de jeu.
- <u>7 LICHTSTERN</u>: Ce représentant de la Stall Goldener Stern a joué de malchance lors de ses deux premiers Quinté+. En dernier lieu, pour sa première tentative face à ses aînés, il a donné un joli coup de reins pour se classer sixième et devrait progresser là-dessus. Compétitif à cette valeur, il s'annonce comme un candidat aux premières places.
- 8 BLAZING STAR: Très plaisante à 2 ans, avec notamment trois victoires, cette pouliche de Georg Kern s'est toutefois montrée décevante depuis le début de l'année et ne cesse de voir sa valeur baisser. Elle va prendre part à son premier Quinté+ en valeur 38 et dépend d'un entourage en forme. Affaire d'impression.

- 9 GALLIUS: Cet élève de Mathieu Boutin enchaîne les bonnes performances et vient d'ailleurs d'échouer de très peu pour la victoire à Deauville. Même s'il va prendre part à son premier Quinté+, il a déjà prouvé sa compétitivité à cette valeur et semble assez endurci pour réussir dans ce type de tournoi.
- 10 MISTER CHANG: Après plusieurs échecs, ce représentant de l'écurie Normandy Spirit s'est classé troisième d'un handicap à Deauville, derrière GALLIUS (9). Adepte des terrains profonds, il garde son mot à dire pour les places si la piste s'assouplit, comme beaucoup d'autres.
- 11 ALPARSLAN: Pour son retour en France, ce concurrent d'Ahmet Sen a pris une bonne deuxième place, malgré un départ lent, avant de se classer troisième à l'occasion de son premier Quinté+. S'il s'élance bien et n'est pas dérangé par l'assouplissement des pistes, il peut même s'imposer.
- 12 SCARFACE: Ce représentant de la Scuderia Micolo a pris une bonne quatrième place dans le Quinté+ du 14 octobre, juste derrière ALPARSLAN (11). Il devrait toutefois être bien plus à l'aise sur cette piste plus souple. Déjà vu à son avantage sur cet hippodrome, il s'annonce comme un candidat à la victoire.
- 13 WHITE PLATIN: Ce pensionnaire de Corine Barande-Barbe reste sur une bonne troisième place dans un handicap, mais sur 1 400 mètres. Il est en forme et devrait apprécier l'état du terrain, mais il est tout de même raccourci pour l'occasion. Malgré tout, il est compétitif pour les places. Notre regret.
- 14 KING ROBBE: Ce triple vainqueur de Quinté+ a brillamment remporté un handicap le 14 octobre avant de légèrement décevoir dans une course à réclamer par la suite. Il devra composer avec cinq livres de surcharge et un gros numéro de corde. Il n'a certes plus trop de marge, mais semble se plaire à Fontainebleau. Comme beaucoup d'autres, il peut se placer.
- 15 DROGO: Ce concurrent de Valérie Dissaux connaît une très belle réussite à Chantilly, ce qui s'est d'ailleurs traduit par une bonne cinquième place dans la course de référence. Il a toutefois déjà performé à Fontainebleau et reste en bonne forme. Avec la corde 16, il devra toutefois espérer être dans le bon wagon. Question de parcours! 16 ISMAEL PAINT: Vainqueur d'une deuxième épreuve au mois de juillet, ce protégé de Christophe Plisson n'a cependant jamais pu confirmer cette bonne performance. Bien qu'abaissé d'une livre, il fait face à une opposition de qualité pour son retour dans les Quinté+ et viendra plutôt dans un second choix.

# 5

lonab

# LE JOURNAL Hippique



AN XXIV - N° 44 156 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "QUARTE" DU LUNDI 03 NOVEMBRE 2025 FONTAINEBLEAU - PRIX ROLAND FOUGEDOIRE 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000CFA) - 1.200 METRES

TERRITORYWAR (4) reste sur deux performances intéressantes à Chantilly et retrouve une piste sur laquelle il se montre très performant. Compétitif à cette valeur et de nouveau confié à Maxime Guyon, il pourrait bien mettre tout le monde d'accord. SCARFACE (12) sera avantagé par l'assouplissement des pistes et ne devrait plus tarder à renouer avec la victoire. Il conduira l'opposition en compagnie d'ALPARSLAN (11), irréprochable depuis son retour sur notre sol, et de LICHTSTERN (7), qui évolue sur la montante. En dernier lieu, DAIQUIBERRY (5) n'a pas démérité dans une Listed-race et ambitionnera une place sur le podium, à l'instar de WILD WEST (6), qui vient d'esquisser un net regain de forme dans une épreuve à réclamer. GALLIUS (9) fait preuve d'une belle régularité et détient une belle carte à jouer, tout comme EGIATEGIA (3), qui avait brillamment remporté un Quinté+ en avril.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 01 NOVEMBRE 2025 : 16 - 15 - 6 NPO : 0 NP : 0

#### **RESULTATS DES COURSES**

#### "QUARTE" DU JEUDI 30/10/2025

- Arrivée : 3 — 14 — 11 — 6

- NPO: 1 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 8

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 5 HIGH PROPULSION

-6è : 9 HIMBERLAND

- 7è : 7 GÉANT SARTHOIS

- 8è : 13 IACYNTHE DIDJEAP

- 9è : 15 HOLLYWOOD DU BOIS

- 10è : 10 ENJOYTHE GAME

#### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 182 000 F (454 G)

Désordre : 15 000 F (3 077 G)

Masse à partager : 128 783 000 F

Couplé Gagnant : 5 500 F (2 492 G)

Couplé Placé A : 1 500 F (3 717 G)

Couplé Placé B : 6 000 F (1 123 G)

Couplé Placé C : 5 000 F (1 343 G)

Masse à partager : 32 734 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	LESSLEPASSER	A. LEMAITRE	S. LANSLOTS	STAL VIE EN ROSE	H.6	5	64.KG	4.7.5.8.5	228 460	18/1	15/1
02	BAILEYS BACHELOR	F. VERON	JV. TOUX	C.MOULY	H.4	15	60.KG	9.1.7.3.1	94 016	24/1	22/1
03	EGIATEGIA	M.VELON	M.GUARNIERI	EC. VITALE	F.4	12	59,5.KG	0.6.9.3.7	65 117	19/1	16/1
04	TERRITORYWAR	M.GUYON	M.DEL. SANCHEZ	CU. MEDITERRANEO	H.6	7	59,5.KG	8.5.5.5.3	131 536	6/1	3/1
05	DAIQUIBERRY	A. HAMELIN	M.GUARNIERI	EC. VITALE	F.4	3	57,5.KG	7.1.6.0.0	96 076	12/1	13/1
06	WILD WEST	C.LECOEUVRE	A. FOUASSIER	J.NTEMAM	M.5	M.5 10		2.0.0.0.0	118 558	11/1	14/1
07	LICHTSTERN	M.FAVRIAUX	W. HICKST	ST. GOLDENER STERN	H.3	6	57.KG	6.6.0.5.1	27 292	10/1	11/1
80	BLAZING STAR	T. PICCONE	HA. PANTALL	G. KERN	F.3	4	57.KG	8.2.6.6.7	63 272	26/1	25/1
09	GALLIUS	H. BOUTIN	M.BOUTIN	P. WIDLOECHER	H.3	8	55,5.KG	2.2.5.5.1	90 746	13/1	10/1
10	MISTER CHANG	H. JOURNIAC	Y. BARBEROT	EC. NORMANDY SPIRIT	H.3	11	55.KG	3.0.0.0.2	49 810	32/1	29/1
11	ALPARSLAN	A. MADAMET	JP. CARVALHO	A.SEN	H.3	14	54,5.KG	3.2.4.1.2	29 948	9/1	6/1
12	SCARFACE	A. CRASTUS	C.BOUTIN	SCU. MICOLO SNC	H.7	9	54.KG	4.4.8.0.5	239 219	8/1	5/1
13	WHITE PLATIN	R. THOMAS	C.BARANDE BARBE	D.SIEGENTHALER	H.7	1	54.KG	3.8.0.9.1	191 590	17/1	14/1
14	KING ROBBE	LGALLO	M.BOUTIN	B. DUTRUEL	H.8	13	53,5.KG	5.1.5.0.6	308 446	28/1	27/1
15	DROGO	E. HARDOUIN	V.DISSAUX	N. GIOVANNELLI	H.7	16	53.KG	5.1.2.9.0	162 451	21/1	20/1
16	ISMAEL PAINT	D.SANTIAGO	CH. PLISSON	CH.PLISSON	H.7	2	53.KG	0.9.1.6.9	146 469	43/1	40/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRA	INEURS	- 1	JOCKEYS					
1 – FH. GRAFFARD	8 – F. ROHAUT		1 – C. DEMURO	8 – A. ORANI				
2 – A. FABRE	9 - N. PERRET		2 – M. GUYON	9 - T. BACHELOT				
3 - AP. O'BRIEN	10 - C. ESCUDER		3 - M. BARZALONA	10 - C. LECOEUVRE				
4 – JC.ROUGET	11 – Y. BARBEROT		4 – A. POUCHIN	11 - C. SOUMILLON				
5 - C.FERLAND	12 - P. COTTIER		5 – A. MADAMET	12 - S. PASQUIER				
6 - HA. PANTALL	13 – J. REYNIER		6 – T. PICCONE	13 - M. VELON				
7 - CHR. HEAD			7 – M. GRANDIN					

#### INFORMATION

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 au dimanche 26 octobre 2025. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont revues ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 26 octobre 2025 et ce, jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 12h 45mn Samedi et Dimanche 14h 05mn Course nocturne 19h 05mn

Les Directions régionales, les services commerciaux, les agences et les gérants des clubs PMU'B sont priés de bien vouloir prendre toutes les dispositions utiles pour le strict respect des heures qui seront fixées.

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn** 

	PARIS TURF	1	2	3 19/1	4	5 12/1	6	7	8	9	10	11 9/1	12 8/1	13	14 28/1	15	16 43/1				
		10/1	27/1	13/1	0/1	12/1	11/1	10/1	20/1	13/1	32/1	3/1	0/1	1771	20/1	21/1	73/1				
	TIERCE MAGAZINE	15/1	22/1	16/1	3/1	13/1	14/1	11/1	25/1	10/1	29/1	6/1	5/1	14/1	27/1	20/1	40/1				
	LE PARISIEN 11 - 12 - 9 - 7 - 15 - 1 - 4 - 14 - 6												3								
	Cŀ	НАМ	PAC	SNE-	-ARI	DEN	INES	S-PI	RES	SE	4	- 1	1 - 8	8 - 7	<b>7</b> - 1	12 -	15	- 6	- 2		
	ZONE-TURF.FR									11	11 - 1 - 6 - 4 - 8 - 10 - 12 - 9 - 15										
	E	JR	OPI	E 1							1	- 10	) - 9	9 - 1	12 -	13	- 2	- 4	- 6	- 5	
	L'A	ALS	SAC	E							11	I <b>-</b> 9	) - 2	2 - 1	5 -	1	4 -	12 -	8 -	- 10	)
	  Τι	JRI	F	R.C	ON	1					1	1 - 4	1 - <sup>-</sup>	1 - 1	l5 <b>-</b>	6 -	12	- 8 -	- 7	- 9	

# **APTITUDES**

FORME: 11 - 4 - 7 - 9 - 15

**CLASSE**: 6 - 5 - 13 - 1 - 12

PROGRES: 2-7-4-13-8

**REGULARITE**: 9 - 11 - 15 - 12 - 4

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

HA. PANTALL - Y. BARBEROT - A. FOUASSIER

**JOCKEYS EN FORME:** 

M. GUYON - A. MADAMET - T. PICCONE FAVORIS: 4-12-11-7-5-6-9

# CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES **OUTSIDERS**

# 8 - BLAZING STAR

# **GROS OUTSIDERS**

3 - EGIATEGIA

2 - BAILEYS BACHELOR

16 - ISMAEL PAINT 10 - MISTER CHANG

1 – LESSLEPASSER 13 – WHITE PLATIN

15 – DROGO

14 – KING ROBBE